
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

náboženství?
Otázka položena=Otázka zodpovězena

podle Manifestu dárce zákona

Všechna řešení jsou nezisková a nenásilná!
Náboženství vysvětluje přírodní svět a účel života.Náboženství organizuje 
společnost prostřednictvím své víry v morální chování(návod, pravidla). 
Náboženství se zabývá blahobytem a blahobytem svých příznivců.
Historicky náboženství vysvětluje lidskou minulost, přítomnost a budoucnost.
Náboženství představuje lidstvu duchovní svět(1 Bůh, Víra, Posmrtný život).Díky 
příslušnosti k náboženství se můžete setkat s podobně smýšlejícími lidmi a připojit se k 
jejich rituálům, aktivitám, oslavám,...

Náboženství mají průvodce, často je tento průvodce 
založen na poselství1 Bůhpředán osobě.Během lidské 
historie v nepravidelných intervalech 1Bůhvybere osobu, 
která předá zprávu lidstvu.TheManifest dárce zákonaje 
poslední předávaná zpráva. Všechny předchozí zprávy 
jsou nadbytečné(vyřadit).

Aktuální!Existuje pouze 1 náboženství:

1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru.
Všechno ostatní jsou kulty.Chcete, aby se náboženství stalo opatrovníkem a 
žilo podle Manifestu dárce zákona.

Náboženské rituály
Uctíváníse často praktikuje v účelové budově(kostel, chrám...)

. 1 Bůhnechce účelově budovat místa uctívání. Jsou zbourány, jejich 
stavební materiál je znovu použit pro klastrové domy pro potřebné a 
bezdomovce!Kustodian Guardian uctívání kdekoli a kdykoli. Každý 
zábavný den(den 7)pořádají sraz ve škole,SmeC, PHeC.
Náboženstvímárituály: narození, svatba, smrt..Rituály jsou založeny na tradici 
a měnících se komunitních standardech.Cistodian Guardian rituály zahrnují 
místní tradice, které nejsou v rozporu s „Manifestem dárce zákona“. Každé 
shromáždění je jedinečné(zvyky, kuchyně, dialekt, výbava, dědictví, tradice..).

Využití kultůoběťnaOltářjako bohoslužebný rituál.Oběť může být

1 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

skutečné nebo symbolické.1 Bůhnechce oběti. Oltáře jsou 
odstraněny, demontovány!Kustod Guardian neobětoval, 
nahradili oltář řečnickým pultem. Hledají, získávají, uplatňují 
znalosti(Přejít 1)praxe Kontinuita znalostí.
Náboženství využívá time management.Strážce opatrovníkapoužívat 
správu času New Age(NAtm).NAtm se používá k nastavení 
tematických dnů.

Náboženství se staví proti ‚bohatskému apartheidu‘.Buddhismus, judaismus, 
křesťanství, islám, hinduismus,... jsou zkorumpované koupenými chamtivými 
parazity.Opatrovník oponuje chamtivosti 'Bohatskému apartheidu'. Podpořte 
nás a dovolte skoncovat s apartheidem bohatství a pohnat k odpovědnosti 
chamtivé, dravé parazity.

Profitování je proti Bohu!!!
Náboženství je proti „násilí“ vůči lidstvu, zvířatům, životnímu prostředí... 
Buddhismus, křesťanství, hinduismus, islám, judaismus...jednat, povzbuzovat, 
podílet se na násilí.Podpořte nás a ukončete násilí, vezměte násilí k 
odpovědnosti. Vlastnit zbraň je trestný čin.

Nulová tolerance k násilí!!!
Nezabiješ!!!!!!!!
Nezabiješ.ját je základem každého náboženství. Všechna současná takzvaná 
náboženství, hřích uráží 1 Boha. Umožňují, povzbuzují, podporují zabíjení. 
Jsou to falešná náboženství. Urážejí1 Bůh! Příslušnost nebo podpora 
„zabijáckých náboženství“ nebo kultů povede k odpovědnosti1 Bůhv životě a 
po životě!1 Bůh ne, zapomeň nebo odpusť!Opatrovník je proti zabíjení lidí z 
jakéhokoli důvodu(Potraty, atentát, poprava, trest smrti, mučednictví, 
sebevražedný atentátník..)
Náboženství má vodítko založené na1 Bůh'szpráva.Minulá poselství jsou 
zneužívána všemi hlavními náboženstvími. Falešně používají své průvodce ke 
zvýšení „bohatského apartheidu“ a praktikují „násilí“. To není přijatelné pro1 
Bohové!1 BůhNejnovější zpráva, Manifest dárce zákona(LGM)je nezisková a 
nenásilná. LGM činí všechny předchozí zprávy a průvodce zastaralými. Přijměte 
„LGM“ a staňte se opatrovníkem opatrovníka.
1 Bůhsleduje!!!
Mesiáš?
Příchod Mesiáše byl 1Svatýzmíněný Invokerem(Zoroaster).

2 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jiná náboženství(křesťané, islám,...)pocházející z provincie Persindia 
se řídila předpokladem Invokers.Vyvolavatel se mýlil, žádný Mesiáš 
nepřichází, ani tehdy, ani nyní, ani v budoucnosti, nikdy.Všichni lidé 
čekající na Mesiáše čekají marně.
Proč tomu lidé věří1 Bůhpošle Mesiáše?Mnoho lidí postrádá důvěru v 
sebe a lidstvo, aby mohli řešit každodenní problémy.Tito slabí ubohí 
lidé žebrají1 Bůhposlat Mesiáše, aby vyřešil všechny jejich skutečné 
nebo domnělé problémy a udělal je šťastnými.Žádná Messiah(On nebo 
ona)přichází.
1 Bůhneposílá Mesiáše.Kdyby lidstvo nebylo schopno přežít. Pak 
lidstvo zmizí v prachu dějin.1 Bůhbude zklamán a instruuje Evoluci, 
aby vytvořila další druh, který zvládne být správcem fyzického vesmíru.

1 Bůhod každého jednotlivce očekává, že si poradí sám.U větších problémů by 
měl jednotlivec hledat a získat podporu od své komunity.Za problémy, které 
přesahují možnosti komunity, se modlete!

1 Bůh bude jednat!
Problém přesahující možnosti komunity vyžaduje kombinaci víry a modlitby:1 
Bůhbude jednat!1 Bůhčiny nebo nečinnost nejsou předvídatelné nebo 
srozumitelné. Nečinnost může být nejlepším řešením.1Bůhví!
1 Bůhchce, abychom se soustředili na náš „účel života“(pomáháme naší duši 
získat životní zkušenosti). Nesnít o příchodu Mesiáše(být plýtvačem života).
Cistodian Guardian tomu věří1 Bůhchce, aby člověk zvládal výzvy a neztrácel 
čas nerealistickými nadějemi.Žádný Mesiáš nepřichází!
Chamtiví ziskáři využívají potřebu některých lidí po super bytosti:Bat man, 
Captain America, Goku, Superman, Thor, Wonder woman, ...Špatná 
násilná zábava! Smyšlený nesmysl!
Náboženská super bytost: Ježíš, Kalki, Mahdi, Moshiach,...Nepřijde ani 
nevzkřísí. Falešný Mesiáš se často objevuje.Ignorovat je!
Custodian Guardian nepotřebují nebo nečekají na mesiáše.CG 
důvěřovat1 Bůh, mít1 Víraa mít 'Manifest dárce zákona“ jako 
průvodce.Připoj se k nám! Nepotřebujete mesiáše, který nepřichází!

Svatí?
Ve starověku používali pohané pro hlavní záležitosti několik Božích slov.Polovina 
Božích byla uctívána pro menší záležitosti. Polovina Boha vytvořila spojení mezi 
lidmi a Bohem. Bůh využil jejich mocenské postavení ke znásilnění*lidé,

3 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

výsledkem jsou bastardi.Lidé je tak mohli uctívat. Bastardi se stali 
napůl Božími.
Lidé si začali uvědomovat, že existuje jen1 Bůhzbožňovat a uctívat.
Bojovali, chyběly jim multi idoly. Klamat1 Bůha mají více bůžků, 
vytvořili svaté. Také chtěli1 Bůhvzít tyto falešné idoly a posadit je do 
vnitřního kruhu v nebi. Christian věří, že Mary byla znásilněna*Bohem. 
Udělali z ní svatou, zbožňovali ji a uctívali ji.Urážející1 Bůhjediný idol! 
Jiní nejsou. V nebi vedle nesedí žádní svatí1 Bůh!

*Pokud se někdo připlíží ke spící osobě, kámoši, je to znásilnění!

Kustodian Guardian má uctívat pouze 1 Idol,1 Bůh.
Idolizace a uctívání mnoha Božích, polovičních bohů, falešných mesiášů končí!

mučedník?
1 Bůhnechce lidské oběti!Mučedníci jsou žrouti života, anti1 Bůh! 
Komunity je nechtějí.1 Bůhchce, aby člověk žil pro náboženství, 
uctívání, ne umíral!
Lidé, kteří jsou zabiti za to, že si udrželi své přesvědčení, aniž by úmyslně 
usilovali o smrt, se někdy nazývají mučedníci.Na podporu mučednictví podněcují 
mučedníci psychicky, emocionálně labilní jedince k hledání smrti, sebevraždě, 
ohrožování jiných lidí.Jsou to falešní mučedníci, kteří páchají sebevraždu. 
Custodian Guardian nepřijímá mučedníky ani nepodporuje falešné mučedníky.

Existují 2 typy „falešného mučedníka“:
Lidé, kteří hledají mučednickou smrt prostřednictvím zločinné sebevraždy
(sebevražedný atentátník). Ubližování nebo zabíjení druhých z nich dělá vrahy
(zločinci).Pokud přežijí, jsou stíháni:SLEČNAR7.Jejich jméno nebude nikdy vysloveno, 
všechny důkazy o jejich existenci jsou zničeny, jako by nikdy neexistovaly. Jejich 
rodiče jsou Shamed and Shunned.

Lidé, kteří hledají mučednictví prostřednictvím sebevraždy.
Jsou to sobečtí hledači pozornosti, kteří používají „Příčinu“ k 
získání statusu celebrity. Předvádějí reklamní triky, jako je 
samospalování nebo hladovění.Jsou emocionální a psychicky 
labilní(nemocný). Pokud přežijí, jsou doživotně drženi v 
sanatoriu.

život! Nejcennější majetek.
1 Bůhchce, abychom se soustředili na náš „účel života“(pomáháme naší duši 
získat životní zkušenosti).Neplánovat naši předčasnou smrt(být život

4 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

odpadní).Opatrovník se domnívá, že 1Bůhchce, aby se člověk zbytečně 
nevystavoval nadměrnému riziku a chránil svůj život.
Lidská oběť je primitivní, psychotická, pohanská, zastaralý rituál patřící 
minulosti.Sebevražda je lidská oběť a promarněný „život“!Lidská oběť 
zahrnující sebevraždu a zabíjení druhých je zločin:SLEČNAR7
Smyslem života není zabít sebe ani nikoho jiného!Vaše tělo musí 
přežít.Sebevražda nebo zabití je urážka1 Bůh!

1 Bůhnechce lidské oběti!
Lidský život je posvátný!
Jakákoli náboženská nebo jiná organizace, která propaguje, schvaluje 
mučednictví nebo mučednictví, je proti lidskosti a proti1 Bůh.Tyto 
organizace nesou odpovědnost.Strážce opatrovníka Vyhýbej se a 
hanba! Komunita tyto organizace zavírá a stíhá!1 Bůhčiní je 
odpovědnými v životě a po životě!

Mučednictví je nepřijatelné! Nikdo 
nemá právo zabíjet lidi! Žít je dobré a 
žádoucí!
Celibát
Celibát jde proti1 Bůh'sNávrh krytí, množení a založení rodiny.Páření, 
množení je nutné pro přežití druhů a růst populace.Růst populace je 
nutný k naplnění osudu lidstva: kolonizace fyzického vesmíru.

Duchovní, mniši, jeptišky, kteří praktikují celibát, jsou urážliví1 Bůh!
Jsou také hrozbou pro přežití lidského druhu a naplnění jeho osudu!
Být správcem fyzického vesmíru!
Celibát končí!Náboženské organizace, které podporují celibát, se 
vyhýbají hanbě a nakonec skončí!Klášter, klášter, ženský klášter, jsou 
zbořeny stavební materiál je recyklován.

1 Bože!
1 Bůhje nejvyšší!1 Bůhje On i Ona!1 Bůh je původní 
Věčná duše!1 Bůhvytvořil 2 vesmír: duchovní a 
fyzický.Oba Vesmíry potřebovaly správce: Andělé a 
Lidstvo!

5 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bůhje nejvyšší a absolutní bez ohledu na to, jaké tituly se používají.1 
Bůh, je uctíván věřícími lidmi s různými jmény a tituly: Adonai, Ahura 
Mazda, Allah, Aten Al Hakam, Al Mutakabbir, Baha'i, Brahman, Otec, Gott, 
Stvořitel, Hashem, Jehova, Manitou, Lord, Yahweh, Waheguru, ..1 Bůhjsou 
všechny.

Kustod Uctívání strážců1 Bůhtak jako '1 Bůh' !
1 Bůhchce jen 1 náboženství:1 Víra!1 Faith má pouze 1 církev známou 
jako Strážci Vesmíru(UCG)!UCG má 7 nezávislých správ v 7 provinciích.

1 Bůhchce 7 nezávislých kmenů.Mluví 7 hlavními jazyky a mnoha dialekty, 
žije v 7 provinciích a mnoha hrabstvích.Každá provincie má nezávislou 1 
církev(UCG1,...7)administrace pomocí:1 Bůh'nejnovější zpráva, „Manifest 
dárce zákona“ jako průvodce.

Uctívejte 1 Boha podporujte 1 Víra 1 Církev!
1 Bůhchce nenásilná, nezisková řešení zahrnující komunitní život.Pro 
rodinu, komunitu, vládu a náboženství.Zahoďte náboženské nebo 
politické organizace a spisy, které propagují násilí, zisk, elitářství,...

1 Bůhchce zodpovědnost!1 Bůhuplatňuje odpovědnost, nikoli 
odpuštění.Depozitář Odpovědnost opatrovníka. Každý člověk, 
organizace, vláda nese odpovědnost!
1 Bůhchce, aby se lidstvo učilo a pak učilo, bylo vzděláno! J
den udgmentu,1 Bůhchce vysvětlit, jaké znalosti člověk 
průběžně nasbíral a jak je využil ve prospěch místního 
prostředí, prostředí a komunity.Depozitář Guardian hledá, 
získává a aplikuje znalosti a praktikuje kontinuitu znalostí 
po celý život.
1 Bůhočekává, že lidstvo bude dbát nejnovější zprávy a bude ignorovat 
všechny předchozí!V soudný den,1 Bůhchce vysvětlit, jak byla jeho 
nejnovější zpráva vyslyšena, aplikována a šířena.Guardian Guardian žije a 
uctívá „Manifestem dárce zákona“. Nabádají k tomu ostatní.
1 Bůh'sosud pro lidstvo!1 Bůhočekává, že lidstvo bude 
správcem místního Habitatu, většího prostředí a zbytku 
fyzického vesmíru.Lidstvo se potřebuje pářit, množit, 
zkoumat, kolonizovat vesmír. Depozitář Guardian usiluje o 
svůj osud!

6 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Víra!
Víra v1 Bůhvám dává1 Víra!1 Víraposkytuje vedení 
vám a vaší komunitě.1 Víra je naše morální síla!

1 Bůhnařídil pokornému písaři, aby zapsal a sestavil všechny zprávy,'1 
Víra' byl narozen.1 Víraje jediným přijatelným náboženstvím1 Bůh.Vše 
ostatní se stává zastaralými kulty. Objetí1 Víra! Staňte se opatrovníkem 
opatrovníka!1 Bůhmiluje tě!!!

1 Víraje napsáno na7 Posouvání:
Víra, povinnosti, privilegia, selhání, ctnosti, kronika, 
posmrtný život.
1 Vírazavádí, New Age time management.Nahrazuje 
všechny ostatní time management.Nesmí být zneužito k 
zotročování, prospěchářství, vykořisťování!
Nepoužívejte čas ke spěchu lidského těla.Tělo není 
určeno ke spěchu.O rychlost není nouze.
NAtm: Krátkodobé:
CG Klock~Časový trojúhelník~Noční zákaz vycházení~Denní rutina CG~

Střednědobé:CG kalendář~Témata zábavného dne~CG plánovač~
Roční almanach CG
Dlouhodobý:CG Khronicle~C. G Kontinuita znalostí~
1 Víra'ssymboly uznání jsou číslo '7'(božský) aSedmiúhelník
(7 stran, 7 úhlů, geometrický mnohoúhelník).

Lidé z1 Vírajsou příznivci.Podporovatel je známý jako opatrovník(CG)
Jsou oslovováni jako opatrovníci(1. jméno).
KaždýZábavný den(den 7 v týdnu)od 1 hodiny po východu slunce do 1 hodiny před 
západem slunce se opatrovník schází na shromáždění.Shromáždění pro CG není jen 
náboženská, sociální spravedlnost, ekologie, setkání. Ale je to také pro socializaci:
Modlete se, diskutujte, chatujte, smějte se, zpívejte a tancujte, hrajte si a 
harmonizujte, jezte a pijte(nealkoholický).1 Bůhnechce účelově postavená místa k 
uctívání. Shromáždění se konají ve vzdělávacích zařízeních(SmeC, PHeC, státní 
škola).

1 Víraspravují volené výbory.Shromáždění má klan 14(7 on, 7 ona)
starší.Existuje 7 volených zemských výborů(Orackle)ze 7 On, 7 Ona 
Praytoriánka. Orackle se setkávají v oratoriu.

7 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Kostel
1 Bůhchtěl1 Víraa1 Kostel.1 církev má mít 7 
nezávislých správ, 1 pro každý kmen.1 kostel má být 
známý jako: Strážci Vesmíru!

Strážci Vesmíruvysvětleno jméno: Vesmír:je 
fyzický vesmír.
Správce:Lidský osud, buďte správcem fyzického vesmíru!
Strážci:Příznivci a členové jsou strážci '1 BůhNejnovější zpráva 's:'
Manifest dárce zákona.
Existují 2 zkratky:
UCG1(7 číslic),UCG1(3 písmena + 1 číslo).
UCG1Strážci Vesmíru'1 Bůh','1 Faith',1 Kostel! UCG1číslo(1-7)
ukázat pořadí Orakle stanovené.

Každá nezávislá správa je řízena „Orackle“(volený výbor 7 on 
Praytorian, 7 She Praytorian).Místo setkání Orackle je v provinční 
oratoři.
The 1 Church zahrnuje 7 typů lidí:Nevěřící > Příznivci>starší>
C.Zenturion>C. Praytorian> UčeňCGProklamátor>Strážce 
opatrovníkaProklamátor

1 Kostel(7 nezávislých správ)
správa Human Destiny!

8 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

UCG1 - Strom
Lidé z....

Manifest dárce zákona
Faith Supporters volí 14 starších(7 on 7 ona)tvoří 
výbor(Klan)!
Klan zvolí 2 kustoda Zenturiona(1 on 1 ona)kteří se 
stanou členy UCG své provincie.
Kustod Zenturion zvolí 14 kustodských 
praytoriánů (7 on 7 ona)tvoří výbor(Orackle)!
Orackle volí 2 učeň Kustodian Guardian Proclaimer
(1 on 1 ona)
Když je třeba zvolit Vyhlašovatele CG.Prohlašovatel ACG 7 He a 7 She 
ze 7 provincií vybral 1(On nebo ona)být dalším C.
G . Proklamátor.CG Proclaimer je strážcem LGM

Strážci Vesmíru
ne pro zisk, ne pro násilí, náboženská, ekologická 
řešení, řešení sociální spravedlnosti.Poskytovatel 
bezplatného vzdělávání, správce správy času New 
Age.Prohlašování1 Bůhnejnovější
zpráva:Manifest dárce zákona 
Řešení nejsou násilná
Pro slávu 1Bůha dobro lidstva!
LGMTheManifest dárce zákona(LGM. )je1 Bůh'snejnovější zpráva! 
Všechny předchozí zprávy budou zastaralé.Čistě zlikvidujte.

Během lidské historie v 
nepravidelných intervalech1 
Bůhvybere osobu, která předá 
zprávu lidstvu.1 Bůhje 
zklamaný, že mnoho lidí 
nedbalo těchto zpráv.Víra v1 
Bůhje absolutní, žádné výjimky.

9 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bůhdal pokornému písaři jasně najevo, že kompromis nebo 
odchylka jsou nepřijatelné a budou řešeny v „Soudný den“.
Vedení:Důležitý je duch a porozumění poselství.Ne význam 
jednotlivého slova nebo větné struktury.Pochopení ducha a účelu 
myšlenky pomůže při realizaci poselství.

Vládní právo musí být v souladu a uplatňováno s'Manifest dárce zákona'jako 
průvodce.Všechny zákony a legislativa musí být retrospektivní. Opětovné odsouzení 
je povinné.Žádný „vinen“ nezůstane nepotrestán.

Tisíce let zlaBuď hodnýTrestat zlo se blíží ke konci.

Harmonie je podstatou života opatrovníka.CG žijí v harmonii s1 Bůh, 
sebe, rodinu, komunitu, místní prostředí, větší životní prostředí a 
fyzický vesmír.Život v harmonii je součástí každodenní náboženské 
rutiny opatrovníka.
Náboženské uctívání znamená modlit se, starat se, používat a 
užívat si1 Bůh'svýtvory.Uctívání1 Bůhzahrnuje modlitbu. 
Modlitba je nejlepší způsob, jak zůstat v kontaktu1 Bůh. Když 
nikdo neposlouchá! Když není naděje! Modlit se!1 Bůhposlouchá.
Zkus to!

10 ?a?aNáboženstvíLGMJak je psáno, tak má být!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

